PLANO DE TRABALHO – AQUISIÇÃO DE VEÍCULO (SPIN NOVA OU 

SEMINOVA) 

Casa Lar Missionário Coração de Deus – ILPI 

Valor total: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE 

Proponente: Casa Lar Missionário Coração de Deus – ILPI 

CNPJ: 49.501.070/0001-12 

Responsável Legal: Fernanda dos Santos Moreira – Interventora Judicial 

Endereço: Prolongamento da Rua Waldemar F. Silva, s/nº – Chácara Calazans – Ribas do Rio